
Página: 1 / 1

Nr.:   3/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

3/2025

30/01/2025

E-mail: prefeitura@macieira.sc.gov.br  Site: https://www.macieira.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA
RUA JOSÉ AUGUSTO ROYER, 133 - CENTRO - Macieira
CEP: 89518-000 CNPJ: 95.992.020/0001-00 Telefone: (49) 3574-2000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, VIII e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/02/2025
Dispensa de licitação
3/2025 - DL
3/2025

Aquisição de óleo diesel S-10 para atender as necessidades das Secretarias do
Município de Macieira.

Participante: AGRICOPEL COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Oleo diesel S10 - Oleo diesel S10 9.000,0 LT 6,06 54.540,00

Total do Participante: 54.540,00

Total Geral: 54.540,00

Manut. da Malha Rodoviaria 06.001.26.782.2601.2017.3.3.90.00.00 R$ 54.540,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

05/02/2025Macieira,

SIMONE CAMPAGNIM ZANELLA

Prefeito Municiapl

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao20. Emissão: 06/02/2025, às 13:30:34. Protocolo: 4565c96a-22a7-40e3-8249-9215d8dfdd21


